
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 29. jaanuar 2019 nr 2 

Antsla valla 2019 aasta teehoiukava 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1 alusel ja Antsla Vallavalitsuse ettepanekul 

Antsla Vallavolikogu otsustab:

1. Kinnitada Antsla valla teehoiukava aastaks 2019 koos seletuskirjaga vastavalt otsuse lisadele nr 
1 ja nr 2.

2. Tunnistada kehtetuks Antsla Vallavolikogu 20.03.2018 otsus nr 41 „Antsla valla teehoiukava 
aastateks 2018-2020”.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikussätestatud 
tingimustel ja korras.

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz
vallavolikogu aseesimees

 


